1) ФІС SBevgíetcíjôUľfunbe lau te t: In  nomine domini amen. Nos Bolezlaus 
dei gracia d u x ’Biesie, dominus Ligeniczensis et Bregensis, ad vniuersorum presens 
scriptum intueneium deducimus nocionem. Quod Petrus de Melecz vna cum filiis 
suis Goschone etN ycolao, nec non cum fratre suo Bartholomeo in nostra presencia 
corporaliter constituti confitebantur, se fore optime contentatos de concordia inter 
dnos canónicos ecclesie sánete crucis apud W ratizlauiam ex vna atque ipsos ex 
parte  altera super quibusdam agris sitis in terminis bonorum inMleczcow (ýJMÍctfd) 
91. 2 Von ^tm btfd)), quos quatuor boues, arare possent, per modům arbitru 
celebrata, renuncciántes inibi pro se et suis posterie sen liberis, viue vocis oráculo, 
sub interminación e rerum  et corporum suorum  omni aecioni, quam in predictis 
agris hactenus habuerint vel habere possent temporibus in futuris, promittentesque 
ipsam velie de cetero perpetuo silencio pertransire , obligantes se nichilominus, si 
dna illa, que predictos agros alias impete.bat, aliquando eosdem impetere presumeret 
quoqiio m odo, quod predicti Petrus cum filiis suis Goschone et Nycólao et cum 
fratre suo Bartholomeo eandem accionem cum ea, qua possent, diligencia iuris 
tram ite debeant disbrigare. In  cuius rei testimonium presentes literas scribi fecimus 
et sigilli nostri robore communiri. Actum et datum in Brega in ambitu fratrum  
minorum xj kal. Marcij ( 19. gcBruar ) anno domini MO eco0 xv, presentibus fide- 
libus nostris Vipcencio de Schiltbcrg, Johanne filio Zam borii, Hyldebrando aduo- 
eato nostro in Brega, Heynmano Gischuge, Gotfrido de Arena ciuibus nostris ibi
dem et aliis pluribus fide dignis. @teqcl fcí)ít, fo iute bíe ^crqamentjlvetfcn,
an benen cč gegangen.

2) Diplomatarii Boliemo-Silesiaci contiliuatio in de  S o m m e r s b e r g  Silesiorum 
rei historicae et genealogicae access, ber Script. Ber. Siles. Tom. III. (Lips. 1732. fol.) 
D ip l.X X I. p. 55 u. 56. @ te n ¿ c l ’é ©tíftungčuvfunbe beö (Suíícgiatftifíeô jum  í;ctl. 
jîveuj in ШгеМап vom 11. J a n u a r  1288 in ber 2)enffd)ríft ber fcl)ícf. ©efeílfd;. f. Valeri, 
k u l tu r  ju r  Se i er if)reô funfjigjaf;rigen 33efíeí;enô (^Brcöl. 1853. 4 .) p. 78. 9lnm. 99.
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•3m 3 . 132G fá;eníte Çerjog § c t u ric i; Y I. bon S)veêiau jm n 
феііе feiner unb feiner S3orfaI;ren © eden bem Soííegiatftifte jum  ^eiligen 
Š reu j baê ißatrouat5rcc(;t über Ьіе Ш гфе ju  8iffa bei SSreëÎcm (D . ju  
© . D . 2 %  93c. bon 9ïeumar!t) оГ;пе aííe ©ufcí;ränfung O* Ёапо^ 
niíitS jitm  í;eiíigeu 2IegibiuS unb 9M tor ber © t. 93řartinbíaf>eíle nuf

1) ffiwt b «  @á;euíungéutfunbe ■écrjog §chm d;ž VI. oom 5. ®ecciiibçi- 1326 
íícgt imá fotgcnbež gletčbjeitige ïranâfumbt vom 4. Síugufí 1328 »cv: In nomino 
domini amén. Hoc est exemplum literarum non rasarum, non abolitarum, nec in 
aliqua ipsarum parte viciatarum, sed prorsus omni vicio et suspicione carèncium, 
quas ego Notarius subscriptus, auctorifcaté et de mandato ,verierabilis viri dni Con
radi doctoris dccretorum, canonici et officialis Wratislauiensis, ad peticionem hono- 
rabilis viri dni Heřmani de Beczow decani ecclesie sancte crucis et canonici Wra
tislauiensis de verbo ad verbum transsumpsi. Tenor autem ipsarum literarum erat 
talis: In nomine domini amen. Nos Henricus dei gracia dux Slcsie et dnus
Wratisl. notimi esse volumus vniuersis* presentes literas inspęcturis, Quod ex spe
cialis deuocionis afíectu, quem ad ecclesiam sancte crucis Wratisl. gessimus. liac- 
tenus et habemus, ins patronatus ecclesie in Lesna (Stffa D. ¿U D. 25/з lum 
9IeuiuarFi) prope. W ratislaüiam, quod ad nos pertinere rioscitur, capitulo dicte 
ecclesie sancte crucis pro anime nostre et progenitorum nostrorum remedio ac 
salute per graciäm Jhesu Christi, mente et corpore bene sani, tribuimus, concedi- 
mus et donamus. In cuius rei testimonium et robur perpetue firmitatis presentes 
literas scribi fecimus et nostri sigilli munimine roborari. Datum Wratislauie in 
vigilia beati Nicolai confessons (5. ^December) anno dni -MO ecco vicésimo sexto, 
presentibus honorabilibus viris Nycolao de ßancz, Johanne de Borsnicz, Heygerio 
de Pritticz militibus, Hermano de Borsnicz, Gyschone Colneri ac Ottone de Donyn 
procuratore nostro et inuítis aliis fide dignis. Huic litere erat sigillum orbicularis 
figure in filis sericeis appensum, in cuius medio ym ágo, in dextra manu gladius, 
sinistra clipeus, et in clijjeo aquila, et a dextris ipsius ymaginis vna turris et a 
sinistris alia , et in eàdem turri a sinistris quedam ymago quasi porrigens prefate 
ymagini galeam cum cono erant sculpta, in circumferencia vero ipsius sigilli tales 
litere erant expresse: S. Henrici sexti dei gracia ducis Slesie et dni Wratizlauien- 
s is , ex alia vero parte eiusdem sigilli erat paruum sigillum impressimi in medio 
sui aquilani continens et in circumferencia ipsius tales litere erant sculpte : S. ducis 
Henrici de Wratizlauia. Nos autem officialis supradictus presens trälissumptum 
legi et originales literas auscultan fecimus coram nobis pro tribunali sedëntibus., 
et quia vtrumque in omnibus et per omnia concordare inuenimus, idcirco presens 
transsumptum per notarium subscriptum conscribi fecimus et nostri sigilli munimine 
roborari, volentes et dccernentcs nostri auctoritate offìcialatus, vt eidem transsumpto 
piena et indubitata fi des adhibeatur' in iudiéiis et extra, fidemque faciat in agendis, 
ac si predicte originales litere apparerent. Actum Wratislauie in domo nostra 
ij Nonas Augusti (4. 5luguft) anno dni MO cccO xxO octano indiccione vndecima, 
presentibus vii;is discretis Theoderico notario nostro et Sybuschone vicario ecclesie 
sancte crucis Wratislauie.